СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2009
пгт.Берёзово                                                                                    № 66
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Берёзово от 22.11.2007 года № 83 «О земельном

налоге на территории городского поселения

Берёзово»

В целях приведения решения Совета депутатов городского поселения Берёзово от 22.11.2007 года № 83 «О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово» в соответствие с действующим земельным законодательством:

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 22.11.2007 года № 83 «О земельном налоге на территории городского поселения Берёзово» (с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов городского поселения Берёзово от 06.11.2008 года № 14, 05.02.2009 года № 35, 30.04.2009 года № 42), исключить из текста подпункты 11, 12, 13, 16 пункта 1.1. части 1..
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Жизнь Югры».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы поселения Головкина А.Н.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                            В.Г. Краснов